

50 / 60 Hz  Icharge  V 

Charge


Maintenance
Ondulation/

Ripple
Charging 

curve


kg


mm


mm
IP 

100-240 V AC 15  W 0.8 A 12 V 1.6 < 25 Ah 1.6 < 80 Ah <0.1 Ah/
month

<100 mV 
Rms IU0U 0.33 130 x 65 

x 38
150 x 206 

x 55 IP 44 1.6 m

ARTIC 800

Made in China- EN 60335-2-29

Komplektā:

Skavas
(35 cm)

Gredzeni - M6
(30 cm)

Vīriešu 
savienotājs

(85 cm).

Ref. 029569

Bez uzraudzības veikta uzlāde un apkope nodrošina maksimālu akumulatora 
veiktspēju un ilgmūžību.

100% AUTOMĀTISKA UZLĀDE

AKUMULATORS
LĀDĒTĀJS

12 V

ARTIC 800 (0,8 A) ir īpaši izstrādāts 12 V akumulatoru, piemēram, motociklu, ūdens motociklu, 
ūdens motociklu, kartingu vai zāles pļaujmašīnu, uzlādei, nodrošinot automātisku uzlādi, ko kontrolē 
mikroprocesors. Efektīvs, kompakts un viegls, tas nodrošina 2 reizes ātrāku uzlādi nekā tradicionālais 
lādētājs (nav nepieciešama uzraudzība).

• Paredzēts 12 V akumulatoriem ar jaudu no 1,6 līdz 25 Ah, 
Tas var nodrošināt arī uzturēšanas uzlādi līdz 80 Ah.

• Optimizēta uzturēšanas uzlāde, lādētājs var palikt pastāvīgi 
pieslēgts, piemēram, kamēr transportlīdzeklis netiek izmantots 
ziemas laikā. Funkcija "Automātiska restartēšana" nozīmē, ka 
lādētājs iegaumē iestatījumus un automātiski restartējas, ja pārtrauc 
elektroenerģijas padevi.

IDEĀLI PIEMĒROTS MOTOCIKLIEM

• Transportlīdzeklī iebūvētās elektronikas aizsardzība: aizsardzība pret 
īssavienojumiem, polaritātes maiņu un pārmērīgu uzlādi. Dzirksteļošanas novēršanas 
sistēma.
• Automātiskais gaidīšanas režīms , ja akumulators ir atvienots.  

INTEGRĒTA AIZSARDZĪBA

• Kompakts dizains, viegls un pārnēsājams.
• Savienojums ar ātro savienotāju.
• Triecienizturīgs korpuss, izturīgs pret ūdens iekļūšanu (IP44).

ERGONOMIC

www.gys.fr

PLUG & PLAY SISTĒMA

Vienkāršota saskarne , lai novērstu lietotāja 
kļūdas. Ja akumulatora spriegums ir lielāks par 7 V un 
tas ir pievienots, ARTIC 800 uzreiz uzsāk uzlādi bez 
lietotāja iejaukšanās.

1 2 3

ELASTĪGA PIEGĀDE
ARTIC 800 darbojas ar vienfāzes strāvas padevi no 100 līdz 240 V.


